
ZARZĄDZENIE NR 1177/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 czerwca 2005 r.

w sprawie zwolnienia Stowarzyszenia Festiwal Kultury Żydowskiej z kaucji za użycie 
nagłośnienia w dniu 1 lipca 2005 r. podczas imprezy na Placu Nowym, odbywającej się 
w ramach 15 Festiwalu Kultury Żydowskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), w związku z § 9 ust. 3 Zarządzenia Nr 20/2004 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 12 stycznia 2004 r. w sprawie zasad użytkowania przestrzeni publicznej historycznego zespołu Miasta 
Krakowa (z późn. zm.), § 4 ust.5 Zarządzenia Nr 394/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 marca 2004 r. 
w sprawie wprowadzenia stawek za zajęcie nieruchomości lub przestrzeni będącej własnością Gminy Miejskiej 
Kraków (z późn. zm.) i § 2 ust. 3 Zarządzenia Nr 598/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 kwietnia 2004 
r. w sprawie określenia zasad udzielania zgody na czasowe zajęcie nieruchomości lub przestrzeni będących 
własnością Gminy Miejskiej Kraków oraz nieruchomości lub przestrzeni będących własnością Skarbu Państwa
a położonych w obrębie Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zwalnia się Stowarzyszenie Festiwal Kultury Żydowskiej z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Józefa 36,  z kaucji za użycie nagłośnienia w dniu 1 lipca 2005 r. podczas imprezy na 
Placu Nowym, odbywającej się w ramach 15 Festiwalu Kultury Żydowskiej.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


